令和４年 ９月 １５日

保護者 各位

岡山県立水島工業高等学校

                            校  長  森  尚 貴

                            生徒会長  槇  竜 杜

創立 60 周年記念 第 61 回体育大会の開催について（御案内）

仲秋の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

平素から本校教育のために格段の御協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、本校創立 60 周年記念 第 61 回体育大会を次のとおり開催いたします。開催にあ

たり、保護者の観覧につきまして検討いたしましたが、今回は３年生の保護者様に限らせ

ていただくことといたしました。御理解のほど、よろしくお願いいたします。

なお、３年生の保護者様におかれましては、お子様の在学中、我慢していただいた経緯

もございますので、御都合が許すなら、御来校の上応援を賜れば幸いです。

記

１ 日  時 令和４年９月２９日（木）雨天順延

         午前９時１０分から

２ 場  所 本校グラウンド

３ 観覧について

・観覧については、感染症対策のため 3 年生の保護者のみ（生徒一人につき２名ま

で）とさせていただきます。

   当日、健康調査シートに御記入の上受付までお越しください。健康調査シートが

ない場合、観覧することはできません。

  ・発熱がある場合、咳・頭痛などの風邪症状がある方は観覧を御遠慮ください。ま

た、観覧の際にはマスクの着用・手指消毒など感染対策を徹底してください。

・当日は JR 西阿知駅方面の本校東門を閉鎖しております。お手数ですが、正門よ

り御入場ください。

    ・生徒の安全確保のため、車両の校内駐車を禁止といたします。公共交通機関を御

利用ください。また、住宅地や店舗への迷惑駐車等、近隣の方の迷惑になる行為

を行わないようお願い申し上げます。

    ・学校敷地内禁煙に御協力と御理解をお願いします。